ESTADO DO CEARÁ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ

CPSMT

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ, o

Secretário Executivo, José Ariston Alves de Lima no uso das suas atribuições em atendimento ao

§3º do art. 75 da Lei nº 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.03.12.001 – CPSMT, cujo o abjeto Aquisição de

materiais de expediente, copa e cozinha, eletro e ferragens, para atender as necessidades da

Policlínica Dr. Frutuoso Gomes de Freitas e o Centro de Especialidades Odontológicas – CEO, junto

ao Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá – CPSMT, a fim de obter propostas

adicionais. As condições gerais e outros se encontram disponíveis no site

http://cpsmtaua.ce.gov.br/. As empresas interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de

Preços ao Setor de Licitação até o dia 17 de março de 2025 para o e-mail

setorcompras@cpsmtaua.ce.gov.br ou entregar na sede do próprio Consórcio Público de Saúde da

Microrregião de Tauá, no horário de expediente do órgão de 08:00hs ás 17:00hs de Segunda-feira

a Sexta-feira. Tauá – CE, 12 de março de 2025.

mailto:ipmt2021@gmail.com